

Ramazan Günündeki Soruların Cevapları

Kur'an'da en kısa sure **Kevser Suresidir**

Peygamberimiz sallallahu aleyhi ve sellem'in havarisi **Zübeyr bin Avvam**dır

Peygamberimiz sallallahu aleyhi ve sellem emredince 15 günde Yahudilerin dilini öğrenen sahabe **Zeyd bin Sabittir**.

Kur'an'ın üçte birine denk olan sure **İhlas** suresidir.

Peygamberimiz sallallahu aleyhi ve sellem'in "Allah'ın çekilmiş kılıcı" lakabını verdiği sahabe **Halid bin Veliddir**.

Okunması bereket olan sure **Bakara** suresidir.

"Kur'an mütercimi" diye lakaplandırılan sahabe **İbn Abbastır**.

"Tekrarlanan yedi" olarak isimlendirilen sure **Fatiha** suresidir.

Kur'an'da ismi geçen sahabe **Zeyd bin Harisedir**.

Bu ümmetin emini **Ebu Ubeyde bin Cerrahtır**.

Cennetin 8 kapısı vardır, oruç tutanların gireceği kapının ismi Reyyan kapısıdır.

Başında besmele olmayan sure **Tevbe** suresidir.

2 kere besmele geçen sure **Neml** suresidir.

Bir kadının ismiyle isimlendirilen sure **Meryem** suresidir.

Kur'an'daki en yüce ayet **Ayet'ul Kursîdir**.

Peygamber ismiyle isimlendirilen sureler 6 tanedir. Bunlar **Muhammed, İbrahim, Yusuf, Hud, Nuh ve Yunus** sureleridir.

Vefat etmesiyle Rahman'ın arşı titreyen sahabe **Sad bin Muazdır**.

Cehennem'in **7 kapısı** vardır.

Ebu Bekir radiyallahu anh peygamberimiz sallallahu aleyhi ve sellem'in her sözüne hemen iman ettiği için 'Siddik' diye lakaplandırılmıştır.

Kur'an'da **114 tane** sure vardır.

Hamd ile başlayan sureler 5 tanedir. Bunlar; **Fatiha, En'am, Kehf, Sebe ve Fatır** sureleridir.

Kur'an ehli olanlar Allah'ın ehli ve has kullarıdır.

Kur'an'daki en uzun ayet Bakara Suresinin **282. ayet-i kerîmesidir**.

İmanın şartları 6 tanedir: **Allah'a iman, meleklerle iman, peygamberlere iman, kitaplara iman, ahiret gününe iman, kaza ve kaderin Allah'tan olduğuna iman.**

Tevrat **Musa** aleyhisselama inmiştir.

Kur'an **Ramazan** ayında inmeye başlamıştır.

Bizi seven, bizim de onu sevdiğimiz dağ **Uhud** dağıdır.

Günahların en büyüğü **Allah'a şirk koştur.**

Samed; hiç kimseye muhtaç olmayan, herkesin kendine muhtaç olduğudur.

Felak **sabah** demektir.

Ramazan Günü'nü web sitemizden indirebilirsiniz.

www.gencmuslumanlar.com